8th. Dr. 1 Ketus Sear Adnyana. M. Hum



# UNIVERSITAS DWIJENDRA

Alamat : Jalan Kamboja Nomor 17 Denpasar 80233 Telp: (0361) 224383, 233974, Fax: (0361)233974

Website: http://www.undwi.ac.id

Email: universitasdwijendra@yahoo.co.id / info@undwi.ac.id

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS DWIJENDRA Nomor: 1179/UD.I/SKep/IX/2018

Tentang

### PEMBENTUKAN PANITIA WISUDA SARJANA KE-30 DAN MAGISTER KE-5 UNIVERSITAS DWIJENDRA TAHUN 2018

#### REKTOR UNIVERSITAS DWIJENDRA

Menimbang : bahwa demi lancarnya pelaksanaan Wisuda Sarjana ke-30 dan Magister ke-5 Universitas Dwijendra perlu dibentuk panitia pelaksana Wisuda Sarjana ke-30 dan Magister ke-5 Universitas Dwijendra Tahun 2018 dengan Keputusan Rektor Universitas Dwijendra.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014, tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Keputusan Ketua BAN-PT Nomor 3291/SK/BAN-PT/Akred/PT/IX/2017 tanggal 12 September 2017 tentang Status Akreditasi dan Peringkat Terakreditasi Perguruan Tinggi Universitas Dwijendra, Denpasar;
- 5. Keputusan Ketua BAN-PT tentang Status, Nilai, Peringkat, dan Masa Berlaku Hasil Akreditasi Program Sarjana dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi Nomor:
  - a. 339/SK/BAN-PT/Akred/M/I/2018 tanggal 23 Januari 2018, Program Studi Magister (S2) Ilmu Hukum.
  - b. 38/SK/BAN-PT/Akred/S/I/2018 tanggal 3 Januari 2018, Program Studi Arsitektur:
  - c. 1914/SK/BAN-PT/Akred/S/IX/2016 tanggal 8 September 2016, Program Studi Agribisnis;
  - d. 39/SK/BAN-PT/Akred/S/I/2018 tanggal 3 Januari 2018, Program Studi Agroteknologi;
  - e. 1708/SK/BAN-PT/Akred/S/VIII/2016 tanggal 26 Agustus 2016, Program Studi Ilmu Komunikasi;
  - f. 2064/SK/BAN-PT/Akred/S/IX/2016 tanggal 29 September 2016, Program Studi Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan;
  - g. 1990/SK/BAN-PT/Akred/S/IX/2016 tanggal 23 September 2016, Program Studi Pendidikan Bahasa Indonesia dan Daerah:
  - h. 2169/SK/BAN-PT/Akred/S/X/2016 tanggal 6 Oktober 2016, Program Studi Ilmu Hukum;
- 6. Keputusan Yayasan Dwijendra Nomor 169/SKP./YD/82 tanggal 28 Juli 1982 tentang pembentukan Universitas Dwijendra;
- 7. Keputusan Ketua Yayasan Dwijendra Nomor 69/SKep./VII/YD/2018 tanggal 1 Juli 2018 tentang Pengangkatan sebagai Rektor Universitas Dwijendra.

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS DWIJENDRA

TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA WISUDA SARJANA KE-30 DAN MAGISTER KE-5 UNIVERSITAS DWIJENDRA

TAHUN 2018

Pertama : Membentuk panitia pelaksana Wisuda Sarjana ke-30 dan Magister

ke-5 Universitas Dwijendra dengan susunan panitia seperti yang

tersebut dalam lampiran Keputusan ini.

Kedua : Panitia tersebut dalam diktum pertama bertugas

menyelenggarakan dan melaksanakan Wisuda Sarjana ke-30 dan

Magister ke-5 untuk selanjutnya bertanggung jawab kepada

Rektor Universitas Dwijendra.

Ketiga : Pembiayaan yang berhubungan dengan penyelenggaraan kegiatan

ini, dibebankan kepada anggaran Universitas Dwijendra.

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan jika

nanti terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : di Denpasar

Pada tanggal: 10 September 2018

UNIVERSITAS DWIJENDRA

REKTOR,

Dr. Putu Dyatmikawati, S.H., M.Hum.

NIP-19580727 199403 2 001

Tembusan disampaikan Kepada Yth:

1. Kepala LLDIKTI Wilayah VIII, sebagai laporan;

2. Ketua Yayasan Dwijendra, sebagai laporan;

3. Para Dekan di Lingkungan Universitas Dwijendra, untuk maklum;

4. Yang bersangkutan, untuk dilaksanakan.

Lampiran : Keputusan Rektor Universitas Dwijendra : 1179/UD.I/SKep/IX/2018 Tanggal: 10 September 2018 Tentang : Pembentukan Panitia Wisuda Sarjana ke-30 dan Magister ke-5 Universitas Dwijendra **Tahun 2018** Pelindung : Dr. Drs. M.S. Chandra Jaya, M. Hum. (Ketua Yayasan Dwijendra) Penanggungjawab : Dr. Putu Dyatmikawati, S.H., M. Hum. (Rektor Undwi) Penasehat : 1. Dra. Ni Made Suarningsih, M.Si. (Wakil Rektor II) 2. Drs. Ida Bagus Rai, M.Si. (Wakil Rektor III) 3. Frysa Wiriantari, S.T., M.T. (Dekan Fakultas Teknik) 4. Dr. Ir. Gede Sedana, M.Sc., M.MA. (Dekan Fakultas Pertanian) 5. Drs. I Wayan Kotaniartha, S.H., M.H. (Dekan Fikom) (Dekan FKIP) 6. Drs. I Made Sila, M.Pd. (Dekan Fakultas Hukum) 7. Dr. A.A. Sg. Ngr. Indradewi, S.H., M.H. : Dr. Ir. Putu Gde Ery Suardana, M. Erg. Ketua Umum Sekretaris : I Wayan Aryawan, S.Si., M.Pd. : Ni Ketut Sukarni, S.H. Bendahara Seksi-Seksi: Upacara : 1. Dr. I Ketut Suar Adnyana, M.Hum. koord. merangkap anggota 2. Putu Ronny Angga Mahendra, S.Pd., M.Pd. anggota 3. Dra. Gusti Ayu Mas Darwati, M.Si. anggota 4. Krishna Satrya Nugraha Taira, S.H., M.Kn. anggota 5. Made Gede Arthadana, S.H., M.H. anggota 6. Desak Made Sukma Widiyani, S.T., M.T. anggota 7. Ni Putu Ferryanti, S.S., M.Hum., M.H. anggota Sekretariat : 1. Drs. I Nyoman Sujana, M.Si. koord. merangkap anggota 2. Ir. Ni Ketut Karyati, M.P. anggota 3. Ida Ayu Candrika Dewi, S.E., M.Si. anggota 4. Ni Nyoman Cipta Dewi, S.Sos. anggota 5. I Wayan Partama Putra, S.H. anggota 6. I Wayan Gde Pradnyana, S.Ag., M.Pd.H. anggota Perlengkapan/ Dekorasi : 1. Ir. A.A. Gde Pushpha, M.Si. koord. merangkap anggota

2. Dewa Gede Satriawan, S.E., M.M. anggota 3. I Komang Adi Anggara, S.I.Kom anggota

Publikasi/ Dokumentasi

: 1. Drs. A.A. Gede Bagus, M.Si. koord. merangkap anggota 2. Aditya Satrya Iswara Taira, S.H, M.H. anggota 3. Nyoman Suartini, S.H. anggota

Keamanan

I Gusti Agung Nyoman Dananjaya, S.P., M.Agb.

koord. merangkap anggota Made Murtika Sasmara Putra, S.H. anggota

Konsumsi

: 1. Gusti Ayu Manik Srinadi, S.E. koord. merangkap anggota 2. Ni Ketut Lia Yuliani, S.Pd. anggota 3. Ni Luh Gede Setiawati, S.Pd. anggota 4. Ni Nyoman Budi Antari, S.H. anggota 5. Ni Luh Nyajentari, S.Kom. anggota 6. Ni Nengah Sutini anggota

Universitas Dwijendra

utu Dyatmikawati, S.H., M.Hum.

19580727 199403 2 001